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Moikka ja tervetuloa uuden jäljellärikospodkestiin jakson pariin.
Syyskuussa 2017, Cassandra Waller nimenen nainen Marsiflorida-laiselle poliisiasemalle ja yritti
ilmoittaa naissystävännsä 33-vuotiaan Taylor Wrightin kadonneksi.
Cassandra ei ollut kuullut Tayloristä mitään moneen päivään. Tämä ei ollut vastannut hänen
puheluihin saa eikä yhteenkään teksti viestiin.
Ennen katoamistaan Taylor oli lähettänyt Cassandralle viestiin, jossa hän sanoi tarvitsevansa aikaa
asioiden käsittelyyn ja elämänsäjärjestelyyn.
Cassandra oli ihmätellyt viestiä ja vähän pahoittanut mielensäkin sen takia, koska hänestä tuntui,
että Taylorin olisi hänen kumppaninaan pitänyt pystyä järjestelämään asioita yhdessä hänen
kanssaan.
Vaikka aluksi Cassandra oli ollut vihainen ja oli myös lähettänyt Taylorille kiukkuisia viestejä, päivien
kuluessa hän alkoi huolestua siitä, että Taylor ei ollut tullut kotiin eikä myöskään vastannut
viesteihin tai puheluihin.
Voi olla, että Cassandra kertomus siitä, että Taylor oli sanonut tarvitsevansa aikaa ja tilaa, myötä
vaikutti siihen, että poliisit eivät otta neet katoamisilmoitusta vastaan.
Heidän nähdekseen, mikään tilanteessa ei antanut syytä olettaa, että Taylor olisi varassaa. Aikuisena
ihmisenä hänellä oli halutessaan, oikeus olla muiden tavoittamattomissa.
Cassandra yritti luottaa poliisien sanaana, mutta jatkoi silti Taylorin etsimistä omin päin. Hän sekä
soitteli sairaaloihin Floridassa ja muissa osa valtioissa, että oli yhteydessä Taylorin ystäviin ja
sukulaisiin, mutta kukaan ei osannut kertoa, missä Taylor voisi olla.
Cassandra huoletti se, että Taylorin auto oli edelleen heidän kotinsa pihassa, eikä hän tiennyt millä
tai miten Taylor oli poistunut kotoa tai liikkui ympäriinsä.
Cassandra oli nähnyt puolisonsa viimeistä kertaa, kun tämä oli lähtenyt ratsastamaan yhdessä
parhaan ystävänsä kanssa. Ystävä oli tullut hakemaan Taylorin kotoa.
Ystäväkään ei osannut kertoa, missä Taylor voisi olla. Tosin hän sanoi Taylorin maininneen
hänelläkin olevansa stressaantunut ja tarvitsevansa siksi omaa tilaa ja aikamiettiä asioita.
Kun Taylorin katoamisesta oli kulunut viikko, Cassandra meni uudestaan poliisiasemalle ja tällä
kertaa poliisit ottivat katoamisilmoituksen vastaan.
Kun Cassandra alkoi kertoa, mitä kaikkea Taylorin elämässä oli ollut meneillään ennäntämän
katoamista, poliisit olivat ällikällä lyötyä.
Cassandra kertoi poliiseille sotkuisesta avioerosta, huoltajuuskiistoista, rahavarkauksista,
pettämisestä, mahdollisesta huumeiden käytöstä, salaisista pankkitileistä ja epämäräisistä
rahakätköistä.
Kun Taylorin katoamista alettiin nyt tutkia, poliiseilla oli monta epäiltyä, mutta myös mielessään
ajatus siitä, että Taylor oli sanojensa mukaisesti saattanut ottaa taukoa, draaman täyteisestä
elämästään ja oli vain häipynyt jonnekin kertomattakenellekään.
33-vuotias Taylor Wright syntyi Pohjois-Carolinean osa valtioissa, missä hän myös eli lapsuutensa ja
nuoruutensa. Taylorin lapsuus kului kurissaoloissa ja 13-vuotiaana hänetotettiin huostaan.
Taylor sijoitettiin asumaan nänsinimiselle naiselle, josta tuli Taylorin sijaisäiti.
Taylor oli luonteeltaan ystävällinen ja avoin, mutta osasi tarpeen tullen olla myös todella tiukka ja
tiesi, miten pitää puoliaan.
Taylor haaveli lapsesta saakka poliisin ammatista ja koulussa häntä pidettiinkin auttavaisen, mutta
kurin alaisen luonteensa takia sopivaksi poliisin ammattiin.
Taylor pelkäsi menettäneensä mahdollisuutensa työskennellä poliisina, kun hän joutui
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parikymppisenä vakavaan autoonnettomuuteen ja loukkaantui siinä, mutta hän onnistui
kuntoutumaan niin, että pystyi opiskelemaan poliisiksi ja aloittamaan työskentelyn alalla.
Taylor rakasti työtään ja koki pääsee ensä toteuttamaan suurimman unelmansaa, kun hän oli saanut
työn poliisina. Hän oli myös todella pidetty kollega työkavereiden sakeskuudessa ja esi-henkilönsä
mukaan unelmaalainen.
Vuoden 2003 syksyllä, eli jo ennen kuin Taylor aloitti työt poliisina, hän oli tavannut Jeff Wright,
nimisen mieheen, jonka kanssa hän alkoi seurustella ja meni myöhemmin naimisiin.
Pari, eli välillä pitkiäkin pätkiä kaukosuhteessa, koska Jeff työskenteli armeijassa merialkaväessä.
Vuonna 2010 pari skuntasai yhteisen lapseen, kun heidän poikansa Drake syntyi. Taylor oli jonkin
aikaa ITUS-lomalla, kunnes hän palasi takaisin poliisin töihin.
Paluu oli kuitenkin lyhyt, koska samaan aikaan Taylorin aviomies Jeff sai pysyvän siirron Floridaan,
Pensacolan kaupunkiin.
Vuonna 2013 perhe mutti Floridaan, mutta uusi alku uudessa paikassa ei lähtenyt suujumaan ihan
niin kuin he olisivat toivoneet.
Taylorin oli vaikea löytää töitä, minkä lisäksi hän oli pettänyt siihen, että Jeff oli entistä useammin
poissa kotoa, vaikka oli luvannut, että uuden työnmyötä hänella olisi enemmän aikaa perheelleen.
Ison osyynä siihen, että Taylorin oli ollut vaikea löytää töitä poliisina, oli se, että hänet oli kerran
otettu kiinni epäiltynä aviomiehensä pahoin pitelystä.
Jeff ja Taylor olivat riidelleet ja riidän aikana Taylor oli jollain tapaa käynyt käsiksi mieheensä. Jeff
soitti poliisit, jotka ottivat Taylorin kiinni pahoin pitelystä epäiltynä.
Asia ei koskaan edennyt oikeuteen, koska Jeff peruiväitteensä siitä, että Taylor olisi pahoin pidellyt
hänet.
Jeffin mukaan hän oli riidan yhteydessä ylireakoinut ja soittanut poliisit paikalle kiusatakseen
Tayloria.
Taylor myönsi, että oli riidan yhteydessä muutamaan kertaan tykkinyt Jeffin rintaa sormellaan, mutta
kiisti, että olisi tehnyt mitään muuta.
Koska kiinniotto näkyi kuitenkin hänen tiedoissaan, työllistyminen poliisivoimiin oli vaikeaa.
Kuten ehkä tästä tappelusta voi päätellä, Jeffin ja Taylorin suhde oli ollut erittäin riitaisa ja vaikea jo
vuosien ajan.
Vuonna 2015 Taylor ja Jeff muuttivat eri osoitteisiin ja hakivat avioeroa.
Ei niin yllättäen, ero ei ollut sopuisa hyvin kaukana siitä.
Molemmilla oli ensinnäkin hyvin erilainen käsity siitä, mikä eroon oli johtanut.
Taylor kertoi perheelleen ja ystävilleen, että Jeff ehdotti eroa täysin tyhjestä, eikähän ollut osannut
odottaa sitä.
Jeffin mukaan taas heillä oli mennyt huonosti jo pitkään ja eroa oli tehty monta vuotta.
On ehkä vähän erikoista, että Taylor väitti eron tulleen hänelle täytenä yllätyksenä, kun ihan
todistettavasti pariskunta oli riidellyt ihan siinä määrin, että paikalle oli tarvittu poliisia.
Jeff syytti Taylor ja eron aikaan myös uskottomuudesta ja väitti, että Taylor oli tapailut jotain kuta
naista, hänen selkänsä takana.
Taylor kiisti tämän, mutta Jeffin mukaan hänellä oli joitakin todisteita, joiden perusteella hänen
epäilyksensä voitaisiin vahvistaa.
Koska Taylorillä ei eron aikaan ollut työpaikkaa eikä myöskään vakituista osoitetta, hänen
muutettuan pois Jeffin luota, heidän poikansa Drakein huoltajuus määrättiin Jeffille.
Molemmat osapuolet kuitenkin tiesivät, että kun Taylor saisi työpaikan ja asunnon, Taylor hakisi
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yhteishuoltajuutta tai jopa yksinhuoltajuutta.
Taylor sai lopulta uuden työpaikaan, kun hän alkoi työskenneellä kahdelle eri yritykselle
yksityisetsivänä. Taylor haavi oli myös oman yksityisetsivätoimiston perustamisesta, mutta ajatteli
ensin hankkia kokemusta ja kontakteja työskentelemällä muille.
Vuoden 2017 alku puolella Taylor tapasi deitti sovelluksen kautta Kasandra-nimisen naisen, josta
kerroin jakson alku puolella.
Kasandra on kertonut, että hän ihastui Taylorin välittömästi ja sai myöhemmin selville, että Taylorilla
oli samaan aikaan hänen kanssaan toinen nais systävä.
Asia saatiin selvitettyä, kun Taylor laittoi välit poikki toisen naisen kanssa ja muuttui Kasandra-
luokse tämän omistamaan taloon pensakolassa.
Kasandra mukaan tämä toinen suhde ei kuitenkaan ollut ainoa asia, joka aiheutti heille harmia.
Taylor, joka oli jo tässä vaiheessa ollut jonkin aikavirallisesti eronnut miehestään,
tappeli edelleen ex-miehensä Jeffin kanssa oikeudessa omaisuuteen ja rahan liittyvistä asioista.
Kitkaa aiheutti erityisesti rahaa, jota Taylorilla ja Jeffillä oli ollut yhteisellä pankkitilillä avioliittonsa
ja eronsa aikaan.
Pankkitilillä oli reilusti yli 100 000 dollaria rahaa, joten mistään ihan pienistä summistaa ei ollut
kyse.
Jeff katsoi, että tilillä olleet rahat piti Floridan avioliittolain mukaan jakaa puoliksi, kun taas Taylorin
mielestä hänelle kului isompi summa rahaa kuin Jeffille.
Syynä tähän oli se, että melkein kaikki tämän tilin rahoista olivat vakuutusrahoja, jotka Taylor oli
saanut jouduttua siihen auto-onnettomuuteen, josta mä mainitsin aikaisemmin.
Rahat oli saatu ennen avioliittoa, mutta Floridan avioliittolain mukaan niistä tuli yhteisiä, kun Taylor
ja Jeff menivät naimisiin.
Avioeron aikaan eron liittyvistä kiistoista päättänyt Tuomari oli jäädyttänyt pankkitilin niin, että
kumpikaan ei päässyt koskemaan rahoihin tai siirtelemään niitä omille tileilleen.
Jostain syystä jäädytys oli purettu ennen kuin rahojen kohtalosta oli päätetty ja välittömästi sen
jälkeen, kun Taylorin ja Jeffin tilin käyttöoikeudet oli annettu heille takaisin, Taylor siirsi omalle
tililleen satatuhatta dollaria,
eli sen summan, minkähän oli saanut korvauksen aikaisemmin ja minkähän koki kuuluvan itselleen.
Jeff ei tietenkään katsonut asiaa hyvällä ja Tuomari määräsi Tayloria palauttamaan ainakin osan
rahoista takaisin. Samalla Tuomari määräsi Taylorin myös maksamaan lähes 40 000 dollaria
elatusmaksuja Jeffille, jotka häneltä olivat jäneet rastiin.
Kun Taylorin pankkitilin tietoja tutkittiin, kävi ilmi, että ne satatuhatta dollaria, jotka Taylor oli
viennyt hänen ja Jeffin yhteiseltä tililta, eivät olleetkaan hänen omalla tilillään.
Taylor oli piilottanut rahat muualle ja antanut osan esimerkiksi säilytettäväksi parhaalle ystävälleen.
Taylor määrättiin palauttamaan vähintään 25 000 dollaria yhteiselle tilille syyskun kahdenteen toista
päivään mennessä vuonna 2017. Jos Taylor ei palauttaisi tätä summaa, hänet voitaisiin pidättää.
Taylorin todennäköisesti pitäisi palauttaa myöhemmin vielä lisää rahaa, mutta 25 000 oli
alkusumma, jonka palauttamalla Taylor näyttäisi olevansa yhteistyöhaluinen.
Kumpanilleen kasanralle ja ystävilleen Taylor sanoi kokevansa, ettei hänellä ollut muuta vaihtoehtoa
kuin palauttaa rahat.
Samalla hän kuitenkin myös sanoi, että hänen mielestään tilanne oli epäreilu, eikä hän ollut
antamassa periksi eks miehensä vaatimuksille, vaan aikoitapella rahoista vielä jatkossaa.
Osa rahoista vähän vajaa 20 000 dollaria Taylorilla oli itsellään checkinä. Koska tämä ei kuitenkaan

https://podtranscript.com


[Transcript] Jäljillä / Taylor Wright

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/13 Podtranscript.com

ollut tarpeeksi, vaan Tuomarin määräämästä summasta puuttui vielä reilu 5000 dollaria, Taylor pyysi
rahoja takaisin ystävältään, jolle hän oli antanut rahasäilöön.
Yhdessä Taylor ja hänen ystävänsä Ashley McArthur olivat vieneet 37 000 dollarin arvoisen checkinä
Ashleyn nimissä olleeseen kassakaappiin paikallisessa pankissa, tai ilmeisesti Taylor oli antanut
checkinä Ashleylle, jonka oli tarkoitus viedä checkipankkiin.
Ashley oli Taylorin parhaita ystäviä, johon tämä oli tutustunut työnsä kautta sen jälkeen, kun oli
asettunut asumaan pensakoulaan. Ashley työskenteli rikospaikkateknikkona ja oli siksi työntakijät
Taylorille tuttuu.
Cassandra, eli Taylorin naissystävä on kertanut, että Ashley oli usein apuna ja tukena, kun hän ja
Taylor kiistelivät eri asioista. Ashley ja Taylor olivat jopa niin läheisiä, että Taylor oli avaimet
toistensa koteihin, ja varsinkin Taylor saattoi välillä viettää pitkiäkin aikoja Ashleyn kotona, missä
tämä asui yhdessä aviomiehensä zäkin kanssa.
Cassandra kertoi myöhemmin poliiseille, että Taylor oli jostain syystä hyvin stressaantunut rahojen
palauttamisen takia, mitä Cassandra ei aivan ymmärtänyt. Taylorin hän piti vain toimittaa tuomarin
vaativaa summa pankkitilille, ja näin hän välttaisi vangitsemisen.
Prosessin aikana Taylorin oli pitänyt toimittaa oikeuteen myös tiedot työpaikastaan, sekä hänen
palkkakuittinsa ja tilitietonsa. Jostain syystä Taylor ei suostunut toimittamaan näitä dokumentteja
oikeuteen. Voi olla, että hän vain halusi olla hankala, tai sitten hänellä oli jotain piiloteltavaa.
Myöhemmin poliisit huomasivat, että Taylorin pankkitileille oli tehty isoja käteistallituksia useita
kertoja, eikä kukaan oikein osannut sanoa, mistä rahat olivat peräisiinne.
Käteistallitukset oli tehty ennen kuin Taylor oli viennyt rahaa hänen ja eks mihensä yhteisöltä
tililtää, joten näistä rahoista ei voinut olla kyse.
Kasandra oli jo jonkin aikaa ennen Taylorin katoamista epäilyt, että tämä oli ehkä sekantunut
johonkin hämärään. Lisäksi Taylorin ja Kasanran välille oli aiheuttanut riitaa se, että Taylor oli
myöntänyt käyttävänsä satunnaisesti kokainia.
Taylorin mukaan hän ei ollut koukussa, vaan oli käyttänyt ainattavain muutamia kertoja, mutta
Kasandra järkyttyi silti asiasta. Kasandra epäili, että epämääräiset käteistallitukset saattoivat liittyä
huumeisiin.
Kun Kasandra kertoi kaiken poliiseille vuonna 2017, ei ole ihme, että Taylorin katoaminen otettiin
huomattavasti enemmän tosissaan.
Tapaukseen määrättiin kaksi tutkiaa, jotka pohtivat alussa myös sitä mahdollisuutta, että Taylor olisi
todella lähtenyt jonnekin ja ottanut aikallisen omasta, aika stressaavasta ja dramatäyteisestä
elämästään.
Kun Taylorin katoamisesta ensikertaa tiedotettiin julkisuuteen, tiedotteissa mainittiin, etteivät
poliisit epäilee Taylorin joutuneen henkirikoksen uhriksiin. Koska Taylor ei katoamisensa jälkeen
ollut käyttänyt käännykkäänsä tai pankkitilijään ja hän oli jättänyt autonsa kotiinsaa,
ajatusvapaehtoisesta katoamisesta hylättiin nopeasti.
Lisäksi poliiseen huomioon kiinnitti se, että Taylor oli jättänyt jälkeensä Shekin, jonka arvo oli 19
000 dollaria. Varmasti jos hän olisi päättänyt vain häipyä maisemistaa, hän olisi ottanut mukansa
rahaa tai sitten käyttänyt pankkitilijään.
Poliiseilla oli aluksi kaksi epäiltyä, joista toinen oli ehkä vähän yllättäenä Taylorin avopuoliso
kasandraa. Sinänsä asiassa ei ehkä ole mitään ootua, koska puoliso on aina ykkösepäiltyjen joukossa,
mutta kasandra itse piti sitä erikoisena, että hän tämä epäiltyi.
Hän hän olisi halunnut, että Taylorin katoamista olisi alettu tutkia jo aikaisemmin ja hän oli

https://podtranscript.com


[Transcript] Jäljillä / Taylor Wright

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/13 Podtranscript.com

aktiivisesti auttanut poliiseja tapauksen tutkinnan kanssa.
Poliiset kuitenkin tiesivät, että kasandra ja Taylor olivat olleet riidoissa Taylorin kadotessa. Tämän
lisäksi kasandra oli viimeisissä tekstiviesteissään Taylorille, sanonut esimerkiksi vihaavansa Tayloria
ja että hän ei tiennyt, halusiko hän enää olla yhdessä tämän kanssa.
Kasandra kuulusteltiin poliisiasemalla useita kertoja ja hänen kotiinsa tehtiin kotietsintää. Erässä
dokkarissa kasandra esimerkiksi kertoi, että poliiset etsivät Taylorin ruumista hänen talonsa alta,
koska he epäilivät hänen surmanneen Taylorin ja piilottaneen tämän ruumiin talonsa alle.
Lopulta poliisit sulkivat kasanran pois epäiltyjen joukostaa. Hänella oli Alibi Taylorin
katoamispäivälle ja hän oli hyvin avoin poliiseille kaikesta siitä, mitä hänen ja Taylorin välillä oli
meneillään. Hän ei mitenkään piilotellut sitä, että hänellä ja Taylorilla oli ollut vaikeaa, vaan kertoi
näistäkin asioista avoimesti ja rehellisesti.
Toinen henkilö, joka joutui poliisien epäilyksien kohteeksi, oli Taylorin entinen aviomies ja hänen
poikansa isä Jeff. Jeffie kuulusteltiin ja hän kertoi poliiseille, että hänen välinsät Taylorin kanssa
olivat olleet riitaiset jo pitkään, useiden vuosien ajan.
Ensin hän ja Taylor olivat avioliittonsa aikana riidelleet, milloin mistäkin Jeff myös kertoi, että riidät
olivat joskus äityneet väkivaltaisiksi.
Avioliiton päättymisen jälkeen olivat riidelleet rahastaa ja tämän rahasot kuin selvittäminen oli
täysin kesken Taylorin kadotessa.
Ei siis ihme, että poliisit olivat kiinnostuneita jututtamaan Jeffiä ja kuulemaan, missä tämä oli ollut
Taylorin katoamisen aikaan.
Jeff myönsi poliiseille olevansa todella vihainen siitä, että Taylor oli viennyt rahaa heidän yhteiseltä
tililtään ja jättänyt myös ison summan elatusmaksuja maksamattaa.
Hän kuitenkaan kiisti ollen san niin raivoissaan Taylorin teosta, että olisi halunnut kostaa Taylorille
tai edes jotenkin kovistella tätä saadakseen rahattakaisiin.
Jeffin mukaan hän luotti siihen, että asia olisi rakennut oikeuskäsittelyssä, joka oli ollut tarkoitus
järjestää 12. syyskuuta, mutta joka oli jouduttu perumaan Taylorin katoamisen takiaan.
Lopulta poliisit totesivat, että Jeffiä vastaan ei ollut yhtään mitään todisteita ja hänetkin suljettiin
pois epäiltyjen joukostaa.
Kun sekä Kasandraa, että Jeffiä kohtaan ei ollut mitään todisteita, poliisit alkoivat tutkimaan, kuka
oli oikeasti nähnyt Taylorin viimeisen kerran.
Kun Taylorin katoamisesta oli kerrottu julkisuuteen, poliisit olivat saaneet Tayloristä useita
silminnäkijahavaintoja, joita oli tehty päiviä sen jälkeen, kun Kasandra oli viimeisen kerran nähnyt
Taylorin.
Silminnäkijahavainnot olivat poliisiin mielestä olleet luotettavia, mutta koska esimerkiksi kaikki
liikennet Taylorin käännykässsä oli loppunut syyskuun kahdeksas päivää, he uskoivat, että Taylorille
oli tapahtunut jotain heti tuona päivänä.
Viimeinen henkilö, joka oli nähnyt Taylorin ja joka oli jollain tapaa tuttu Taylorille, oli hänen hyvä
ystävän sää Ashley MacArthur.
Kasandra oli kertonut poliiseille, että Taylorin katoamispäivänä kahdeksas syyskuuta, hän ja Taylor
olivat tehneet aamutoimet yhdessä ja hän valmistautui lähtemään johonkin työhönsä liittyvän hyvän
tekeväisyys tapahtumaan.
Taylor puolestaan odotti, että Ashley tulisi hakemaan hänet, minkä jälkeen he kävisivät nopeasti
hoitamassa yhden Taylorin työasiaan ja menisivät sitten yhdessä pankkiin hakemaan sen Shekin,
jonka Taylor oli antanut Ashley nimissä olevaan kassakappiin säilytettäväksi.
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Kasandra mukaan Taylor oli ollut aamulla stressaantuneen oloineen ja siksi Kasandra oli lähettänyt
Taylorille muutaman viestin sen jälkeen, kun Taylor oli lähtenyt Ashleyin kyydillä pois kotoa.
Hän halusi varmistaa, että kaikki oli hyvin ja Taylor pitäisi kiinni siitä suunnitelmasta, että hän
menisi pankkiin ja hakisi Shekin.
Taylor vastasi Kasandraan viestiin yhden toista aikaan aamupäivällä, että kaikki oli kunnossa, mutta
hän kertoisi enemmän, kun tulisi illemmalla kotiin.
Kasandra lähettäisi Taylorille iltapäivän aikana muutaman viestin lisää, mutta ei saanut näihin
vastauksia.
Koska Taylor ei vastannut, Kasandra lähetti viestiin Ashleylle, joka vastasi Kasandralle ja sanoi, että
Taylor oli ollut hyvin stressaantuneen oloinen koko päivän ajan,
minkä takia hän oli ehdottanut Taylorille, että hän menisivät hänen sukulaisensa omistamalle
maatilalle ratsastamaan.
Taylor rakasti ratsastamista ja Kasandra tiesi, että ratsastuksen parissa Taylor varmasti rentoutuisi
ja saisi ajatuksensa muualle.
Kun Taylor ei ollut palannut kotiin ilta 7 mennessä, eikä vastannut Kasandraan viestiihin, Kasandra
otti yhteyttä Ashleyin ja kysyi missä Taylor oikein oli.
Ashley vaikutti yllättyneelta ja sanoi, että hän oli ollut siinä uskossa, että Taylor olisi ollut kotona jo
ainakin parin tunnin ajan.
Ashleyin mukaan Taylor oli sanonut ennen hevostalla jota lähtemistä menevänsä baariin yksille,
koska halusi vielä olla omissa ajatuksissaan ja rentoutua, ennen kuin menisi kotiin Kasandraan
luokseen.
Ashleyin mukaan hän näki Taylorin viimeisen kerran, kun tämä nousi tilaamansa yberinkytiin
Ashleyin kotitalon pihassa.
Kasandra oli tietysti huolissaan, mutta myös äärsyntynyt. Heillä oli suunnitelmia Taylorin kanssa
tuona iltana ja he olivat jo myöhässä niistä.
Hän lähetti vielä yhden vähän kiukkuisen viestin Taylorille, johon hän sai yllättäen vastaukseen.
Taylorin viestissä luki, että hän ei tulisi kotiin, vaan tarvitsisi aikaa ja tilaan ajatella elämäänsä
kaikessa rauhassa.
Tähän Kasandra vastasi useilla kiukkuisilla viesteillä, joissa hän muun muassa sanoi saaneensa
tarpeekseen Taylorin huumeiden käytöstä ja muusta sekoilustaa.
Kultuaan Kasandraan kertomukseen poliisit halusivat saada kuulla Ashleyin version siitä, mitä
katoamispäivänä oli tapahtunut, joten he kuulustelivat tätä seuraavaksi.
Ashley oli hyvin yhteistyöhaluinen ja kertoi avoimesti siitä, mitä Taylorin katoamispäivänä oli
tapahtunut.
Hän sanoi, että oli huomannut Taylorin ollen stressaantunut ja hermostunut heti, kun hän oli
hakenut tämän kotoaan.
Kun olivat käyneet nopeasti hoitamassa erään Taylorin työjutuuno, Taylor oli Ashleyin mukaan
yllättäen pyytänyt, jos tämä voisi käydä huoltoasemalla ja ostaa hänelle oluena.
Ashley oli pitänyt pyyntöä erikoisena, koska vaikka Taylor kyllä käytti alkoholi ja kello oli kuitenkin
tuolloin ollut vasta kymmenen aamulla eikä Taylor yleensä juonut aamuisiin tavallisena arkipäivänä.
Valvontakameranauhoitteista poliisit saivat selville, että Ashley oli pysähtynyt huoltoasemalle ja
ostanut ison limsaan ja ison tölkin oluttaa.
Tämän jälkeen olivat suunnanneet Ashleyin sukulaisen omistamalle hevostilalle ja ratsastaneet siellä
usean tunnin ajan.
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Sen jälkeen olivat menneet Ashleyin kotiin, mistä Taylor oli ottanut yyberin ja sanonut, että aikoisi
vielä mennä baariin yksille.
Poliisit olivat ihmeissään, kun Ashley ei maininut mitään niistä rahoista, joita hän oli säilyttänyt
Taylorin puolesta.
Etenkin, kun rahat olivat syy sille, että Taylor ja Ashley ylipäätään tapasivat tuona päivänä.
Taylorin hän oli tarkoitus mennä Ashleyin kanssa pankkiin hakemaan hänen rahansa takaisin.
Ashley sanoi, että kyseessä oli varmasti jokin väärinkäsitys.
Hänen mukansa Taylor ei ollut koskaan antanut hänelle mitään shekkiä, eikä hänellä ollut mitään
tallen lokeroa tai kassakappia paikallisessa pankissa.
Hänen mukansa rahat olivat olleet käteisenä ja katoamispäivänä Taylor oli lähtenyt hänen luotaan
baariin, mukanaan 34 000 keteistä isossa laukussa.
Ashley oli hyvin halukas ahottamaan tutkimuksissa ja hänellä oli myös omia teoriota siitä, mitä
Taylorille olisi voinut sattua.
Hän kertoi poliiselle, että hän tiesi Taylorin käyttäneen silloin tälloin huumeita ja oli huolissaan siitä,
oliko Taylor ehkä katoamispäivänä ajautunut juhonkin huumeporukoihin, jotka olivat löytäneet
Taylorille mukana olleet rahat.
Ashleyin mukana hänen suurin pelkonsa oli, että huumeet liittyyvät Taylorin katoamiseen jollain
tapaa ja hänellä oli pahatunne siitä, että Taylorille oli tapahtunut jotakin.
Ashleyin mielestä oli kuitenkin myös mahdollista, että Taylor olikannut vapaaehtoisesti ja palaisi
takaisin sitten, kun oli siihen valmis.
Ashleyin kuulustelun jälkeen poliisit päättivät, että seuraava etappi olisi tutkijat Taylorin
puhelutiedot.
Kaikki, joita poliisit olivat kuulustelleet, olivat olleet yhteistyöhaluisia, eikä kenenkään
kuulusteltavan kertomus ollut sinänsä herättänyt poliisessa epäilyksiä.
Puhelutietojen saamisessa kuitenkin meni aikaa, jopa useita päiviä ja sinä aikana erityisesti Taylorin
ystävä Ashley oli aktiivisesti yhteydessä poliiseihin.
Hän kyseli, oliko Taylorin tapauksessa mitään uutta tietoa ja oliko poliisella jotain teorioita, minkä
lisäksi hän ehdotti erilaisia omia teorioita, joita hänellä tapauksesta oli.
Ashleyin kiinnostus tutkintaa kohtaan oli sinänsä ihan luonnonlista, ihan jo sen takia, että Ashley oli
itse työskennellyt vuosia rikospaikkateknikkona ja juttu saattoi kiinnostaa häntä ihan
ammatillisessakin mielessä.
Ja tietysti senkin takia, että Taylor oli hänen erittäin hyvä ystävänsä.
Poliisien mielestä Ashley oli kuitenkin ehkä vähän liian kiinnostunut ja vaikutti turhankin
auttavaiselta ja yhteistyöhaluiselta.
Kun Taylorin puhelimen tiedot sitten lopulta tulivat, poliiset saivat heti selville, että Ashley ei ollut
puhunut heille tottakertoessaan, mitä olivat Taylorin kanssa katomispäivänä tehneet ja missä kaikki
alla olivat käyneet.
Ashley oli väittänyt, että he olivat olleet hänen sukulaisensa hevostilalla ratsastamassa ja Ashley oli
antanut poliiseille tämän paikan osoitteen.
Kun Taylorin puhelimen tiedot saapuivat poliiseille, he huomasivat, että Taylorin kännykkä oli ollut
katomispäivänä jossain aivan muualla kuin tällä hevostilalla.
Puhelin oli ollut yhteydessä tukimastoon, joka oli 50 km päässä siitä paikasta, missä Ashley oli
väittänyt heidän olleen useiden tuntien ajan.
Kun poliiset tutkivat tätä paikkaa, missä puhelin oli ollut, he saivat selville, että Ashley omisti maata
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ja jonkin pienen maatilan tuolta alueelta.
Puhelutiedot paljastivat myös jotain muuta kiinnostavaa, esimerkiksi sen, että Taylor ei ollut
käyttänyt puhelimessaan ollutta Y-bersovellusta moneen kuukauteen, joten hän ei ollut voinut tilata
itselleen kyytiä katoamispäivänä.
Tekstiviestejä tutkimalla poliiset saivat selville, että Taylor oli katoamista edeltävinä päivinä
lähettänyt Ashleylle useita viestejä, joissa hän varmisteli, että ehtisivät hän he varmasti käymään
yhdessä VFällä,
minkä lisäksi hän varmisti Ashleyltä, että tiesi hän tämä, mihin kellon aikoihin VF oli auki ja painotti,
että hän joutuisi vankilaan, ellei saisi rahojaan VFästä ajoissa itselleen.
Poliiselta ei mennyt kauaa selvittää, että VFällä Taylor oli tarkoittanut Wells Fargo-pankkia, eli
vaikka Ashley oli sanonut poliiseille, ettei hänellä ollut tallellokeroa tai kassakappia pankissa.
Taylor oli selvästi ollut siinä uskossa, että hänen Ashleylle antamansa rahat tai shekki olivat tallessa
tässä pankissa.
Taylor oli ollut stressaantunut, koska Ashley oli ennen hänen katoamistaan parina päivänä tehnyt
hänelle oharit, kun heidän oli ollut tarkoitus mennä pankkiin hakemaan hänen rahojaan.
Kun poliiset saivat selville, että Ashley oli valehdelut heille, heidän piti edetä tutkimusten kanssa
todella varovasti.
Ashley itse oli työskennellyt vuosia yhteistyössä poliisien kanssa, mutta myös hänen aviomiehensä
Jacques oli poliisi.
Hän oli alueen apulaisserifi tai oli ollut alueen apulaisserifi useiden vuosien ajan.
Poliisit eivät haluneet, että Ashley tai hänen miehensä saisivat mitään vihja siitä, että Ashleyltä
epäiltiin nyt Taylorin murhastaan.
Seuraavaksi poliisit hankkivat Ashleyin puhelimen tiedot.
Kun ne saapuivat, poliisit huomasivat, että Ashleyin kännykkä oli Taylorin katoamispäivänä,
linkittynyt samaan tukiasemaan kuin Taylorinkin kännykkää.
Eli Taylor ja Ashley olivat katoamispäivänä, jostain syystä olleet yhdessä Ashleyin perheen
omistamalla tontilla, 50 km päässä siitä paikasta, missä Ashley oli väittänyt heidän olleen.
Kun poliisit tutkivat Ashleyin tilitietoja, he näkivät, että ennen kuin Taylor oli kadonnut, Ashley oli
tallettanut omalle tililleen 34 000 $ shekiltä, jonka Taylor oli alle kirjoittanut.
Tämä oli siis luultavasti se shekki, jonka Taylor oli antanut Ashleylle säilytykseen, siinä uskossa, että
Ashley veisi Shekin pankkiin säilyön hänen puolestaan.
Myöhemmin myös Taylorin katoamisen jälkeen, Ashley oli tallettanut lisää shekkejä, joissa kaikissa
oli Taylorin alle kirjoitus.
Tosin poliisit totesivat, että vaikka shekeissä lukit Taylorin nimi, hän ei todennäköisesti ollut niitä
alle kirjoittanut, vaan alle kirjoitukset olivat väärännöksiä.
Poliisit kävivät läpi myös Ashleyin aviomiehen puhelu ja pankkitiedot.
Puhelutietojen mukaan mies oli ollut Taylorin katoamispäivänä omilla menoillaan, eikä ollut liikkunut
samalla alueella vaimonsa ja Taylorin kanssa.
Pankkitietojen mukaan hänen tililleen ei oltu tehty mitään epäilyttäviä talletuksia tai nostoja.
Poliisit pitivät todennäköisenä sitä, että Ashleyin aviomiehellä ei ollut aavistustakaan siitä, että
Ashleyllä oli yli 30 000 dollaria Taylorin rahaa tilillään.
Ashleyin aviomies ei ollut epäilty, mutta poliisien täytyisi silti pitää häntä silmällä, koska he
pelkäsivät, että tämä saisi jotenkin tietää Ashleyin kohdistuvista epäilyistä.
Kun poliisit esittelivät syyttäjälle kaikki Ashleyita vastaan löytyneet todisteet ja sanoivat, että heidän
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ykkösteoriansa oli, että Ashley oli suurmannut Taylorin, tuomari antoi poliiselle luvan kotietsin
töihin.
Etsinnät tehtiin Ashleyin kotona, Ashleyin perheen omistamilla maatiloilla ja tonteilla sekä heidän
omistamansa yrityksentiloissa. Samalla, kun etsinnät aloitettiin, Ashley pyydettiin uusiin
kuulusteluihin.
Poliisit ottivat kuulusteluissa huomattavasti aikaisempaa tiukemmanasenteen ja sanoivat Ashleylle
heti, että he tiesivät tämän valehdelleen katoamispäivän tapahtumista.
He kysyivät selitystä sille, miksi puhelimen paikannustietojen mukaan sekä Ashley että Taylor olivat
olleet Ashleyin perheen omistamalla maatilalla eivätkä hevostilalla.
Ashley sanoi, että Taylor säilytti maatilalla joitakin tavaroitaan, jotka tämä halusi hakea sieltä pois.
Ashleyin mukaan kyseessä ollut tavara oli jokin lukollinen laatikko ja Taylor oli vannuttanut Ashleyitä
olemaan kertomatta asiasta kenellekään.
Ja tämän takia Ashley oli omien sanoensa mukaan valehdellut heidän olin paikastaan.
Poliisit eivät uskoneet tarinaa, vaan painostivat Ashleyitä kertomaan, mitä todella oli tapahtunut.
He sanoivat uskovansa Taylorin olevan kuollut ja Ashleyin tietävän, mistä Taylorin ruumis oli.
Melkopian kuulustelujen alkamisen jälkeen Ashley pyysi paikalle asian ajan jaa, joten kuulustelut oli
keskeytettävä.
Mulle jäi vähän epäselväksi, miksi kuulusteluja ei jatketu juristin kanssa, vaan Ashley päästettiin
lopulta lähtemään poliisiasemalta.
Sillä välinkun Ashley oli ollut poliisiasemalla, kymmenet tutkijat olivat olleet tekemässä etsintöjä
esimerkiksi sillä tontilla, jonka Ashleyin perhe omistii.
Ensimmäisten tuntien aikana mitään ei löydetty, mutta pari tuntia sen jälkeen, kun Ashley oli
päästetty pois kuulusteluista, tutkijat löysivät Ashleyin perheen omistamalta tontilta, maatilalta,
ihmisen pääkallona.
Pääkallon läheisyydestä löytyy matalla hautaa, josta löytyy lisää ihmisen jäänteitä ja luitaa.
Hautaa oli yritetty peittää mullalla ja sementti jauheella.
Pääkallossa olleista isosta reijästä, kallon löytäneet tutkijat päättäivät heti, että uhri oli ammuttu
kuoliaksi.
Myöhemmin luut ja jäänteet tunnistettiin DNA-testien avulla Tayloriksi.
Löytymisen aikaan Taylor oli ollut kateissa reilun kuukauden ajan.
Jäänteiden löytymisen jälkeen Ashley käytiin ottamassa kiinni kotoaan ja hänelle kerrottiin, että
hänet pidätetään Taylorin murhasta epäiltynää.
Kun Ashleyita kuulusteltiin pidättyksen jälkeen useaan kertaan, hän oli kuulusteloissa hyvin vähän
sanainen ja kiestitietevänsä mitään Taylorin murhasta.
Kun Ashleyin aviomiehle kerrottiin, että hänen vaimonsa oli otettu kiinni murhasta epäiltynää, hän
oli hyvin järkyttynyt ja yllättynyt.
Poliisit eivät koskaan ole saaneet selville mitään sellaista, mikä viittaisi aviomiehen ollen mukana
murhasuunnitelmassa tai mukana viemäset Taylorin rahoja.
Toinen erittäin järkyttynyt ja yllättynyt henkilö Ashleyin pidetyksen jälkeen oli Taylorin naisystävä
kasandra.
Hän on myöhemmin kertonut esimerkiksi parissakin eri dokkarisarjan jaksossa, että Taylorin olleissa
kateissa Ashley kävi usein hänen luonaan katsomassa, miten hän voi ja juttelemassa siitä, mitä
Taylorille olisi mahdollisesti voinut tapahtua.
Vaikka kasandra oli totta kai miettinyt sitä, että Ashleyille olisi voinut olla motivi suurmata Taylor
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rahojen takia, hän ei missään vaiheessa kyönyt uskomaan siihen, että Ashley olisi voinut suurmata
Taylorin.
Ashley-tä syytettiin ensin toisen asteen murhasta, mutta suurin valmiihistö päätti ennen
oikeudenkäynnin alkua, että syyte tulisikin ensimmäisen asteen murhastaan.
Suurin valmiihistö katsoi, että rikokseen liittyvi selvää etukäteen suunnittelua ja se täytti siksi
ensimmäisen asteen murhantunnusmerkit.
Tässä tapauksessa on aiheuttanut aika paljon ihmettelyä ja äärsytystäkin se, että Ashley pääsi
vapaaalle jalalle odottamaan oikeudenkäynnin alkua, vaikka hän siis tässä vaiheessa oli jo saanut
syytteen ensimmäisen asteen murhastaan.
Ashleylle asetettiin 400 000 dollarin takuut, jotka hänen läheisensä onnistuivat maksamaan. Ashley
määrättiin asumaan äitinsä luokse, mutta jostain syystä hän sai erikoisluvan poistua välillä osa
valtioista.
Tätä voidaan pitää jo tosi poikkeuksellisena, josta kuut määrätään niin tietenkin niiden maksamisen
jälkeen pääsee vapaaksiin, mutta se, että annetaan tällaisia poikkeuslupia poistua osa valtioista on
ainakin mun käsittääkseni tosi harvinaista.
Oikeudenkäynti Ashleyta vastaan alkoi elokuussa 2019, lähes kaksi vuotta sen jälkeen, kun Taylor oli
surmattu. Oikeudenkäynti herätti kiinnostusta erityisesti sen takia, että sekä uhrilla että tekijällä oli
takana ura poliisi voimissa.
Vaikka syyttäjällä oli melko paljon vakuuttavia aihe todisteita, he tiesivät, että fyysisten todisteiden
puuttuminen voisi aiheuttaa hankaluoksia. Silti he uskoivat siihen, että Ashleyllä oli selkeä motiivi
Taylorin surmaamiselle ja kunnottaa huomioon, että tämä oli viimeinen, joka oli viettänyt Taylorin
kanssa aikaa, jutulla oli hyvät mahdollisuudet menestyä.
Aloitus puheenvuorossaan syyttäjä ottikin esille nimenomaan sen, että Ashley oli Taylorin lähipiirissä
ainoa, jolla oli sekä motiivi, että mahdollisuus surmata Taylor.
Syyttäjän käsitys oli, että Taylor oli antanut osan luvattaottamistaan rahoista Ashleylle säilytykseen,
luottain siihen, että tämä ei koskisi rahoihin itse.
Näin ei tietenkään käynyt, vaan Ashley käytti rahoja muun muassa autolainansa ja luottokartti
velkoensa lyhentämiseen sekä motoripyörän ostoon.
Näiden lisäksi Ashley antoi rahaa poika ystävälleen.
Rikostutkinnan aikana tuli ilmi, että Ashleyllä oli jo pidemmän aikaa ollut avioliiton ulkopuolinen
suhde paikalliseen Brandon, nimisen baarin pitäjän kanssa,
ja Ashley oli antanut osan Taylorilta varastamistaan rahoista tälle miehelle.
Kun Taylor sitten ilmoitti, että hän tarvitsisi rahaa takaisin välttyäkseen vankilaltaan, Ashley alkoi
keksiä teko syitä ja viivytellä rahojen palautuksen kanssa.
Syyttäen mukaan Ashley ja Taylor olivat ainakin kerran ennen murhapäivää jo ehtineet sopia
menevansa pankkiin hakemaan rahat,
mutta Ashley oli myöhästynyt ja reissu oli siksi vennyt pieleen.
Murhapäivänä kahdeksa syyskuuta Ashley oli tullut hakemaan Taylorin tämän kotoa, Taylorin ollessa
siinä uskossa, että he olisivat menossa pankkiin hakemaan hänen rahojaan.
Koskaan ei ole saatu selville, että tunnustiko Ashley Taylorille vienensä tämän rahat, todennäköisesti
näin ei käynyt.
Syyttäjen teoria oikeuden käynnissä oli, että Ashley oli jonkun tekosyyn varjolla sanonut Taylorille,
että hänen pitäisi mennä käymään perhensä omistamalla maatilalla,
ja että sen jälkeen he voisivat mennä yhdessä pankkiin.
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Maatilalla ollessaan Taylor ja Ashley olivat menneet siellä olleeseen latoon, missä Ashley oli
odottanut, että Taylor kääntyisi selkä häneenpäin.
Kun Taylor kääntyi, Ashley väti taskustaan aseen ja ampui Tayloriä kerran takaraivoon.
Taylor ei todennäköisesti ehti nyt ollenkaan tajuta, mitä hänelle tapahtui.
Ampumisen jälkeen Ashley kaivoi matalan haudan, johon hän rahasi Taylorin ruumiin.
Syyttäjä esitteli oikeuden käynnissä valvontakamerannan ohoitetta rautakaupasta, jossa Ashley
nähtiin ostamassa säkkejä, kukka multaa ja cementiauhettaa.
Kun Taylorin ruumis löydettiin, hänet oli haudattu mullaan ja cementiauheen alle.
Vielä murhapäivän aikana Ashley käytti Taylorin puhelintaa ja lähetti esim. tämän naisystä välkä
kasandralle viestiin, jossa hän esiintyi Taylorinä ja sanoi tarvitsevansa aikaa ja tilaa pohdiskella
elämäänsää.
Syyttäjä otti avauspuheenvuorossaan esille myös sen, että fyysisiä todisteita ei juuri ollut. Esim. DNA
tai sormenjäljet eivät liittäneet Ashley että Taylorin murhaan.
Syyttäjen mukaan tässä ei sinänsä ollut mitään outoa, heidän mielestään tämä oli jopa jollain tapaa
odotettavissa.
Oli hän Ashley entinen rikospaikkatutkija, joka tiesi, miten piilottaa todisteet tai toimia niin, että
fyysisiä todisteita ei rikospaikalle välttämättä edes jää.
Syyttäjä puhui myös kännyköiden paikkatiedoista. Taylorin kännykkä oli katoamispäivänä ja myös
katoamisen jälkeen liikunut aina siellä, missä myös Ashleyin kännykkä oli yhdistynyt tukiasemaan.
Jos Ashley ei liittynyt mitenkään murhaan, miksi hänellä oli mukanaan Taylorin kännykkää.
Erityisen erikoista oli se, miksi puhelimella oli samaan aikaan lähetetty viestiä Taylorin naisystävälle,
joissa yritettiin vakuutella, että Taylor oli kunnossaan.
Kuten voi arvata, puolustus otti aloitus puheenvuorossaan esille nimenomaan sen, että fyysisiä
todisteita Ashleyin syyllisyydestä ei ollut olemassaan, eikä rikokselle ollut myöskään yhtään
silminnäkijää.
Puolustus myös huomaotti, että poliisit eivät tutkinnan aikana ole löyteneet murha-asettaa, joka olisi
sopinut yhteen rikoksen kanssa.
Ashleyllä oli kyllä ase, jota tutkittiin ja verrattiin Taylorin ampumavan moihin, mutta asetta ei
pystytty yhdistämään rikokseen.
Puolustus puhui paljon rahasta, jonka Taylor oli antanut Ashleylle säilytykseen.
Heidän mukansa oli mahdollista, että Taylor oli yksinkertaisesti maksanut Ashleylle takaisin hänellä
aiemmin lainaamansa rahat.
Ennen kuin Taylor oli ryhtynyt yksityisetsiväksi, hän oli ollut jonkin aikaa työttömänä ja
todistettavasti taloudellisissa ongelmissa.
Ehkä Ashley, jonka rahatilanne oli tuolloin huomattavasti parempi, oli lainannut rahat Taylorille ja
Taylor oli nyt maksanut sen takaisin.
Puolustuksen mukaan Ashleyllä ei myöskään ollut tarvetta varastaa Taylorin rahoja, koska hän tuli
varakkaasta perheestä,
eikä hänellä ollut koskaan ollut mitään talousongelmia.
Nämä väitteet tosin oli ehkä vähän ongelmallisia, koska jo ennen murha-oikeudenkäyntiä Ashley oli
saanut yhdeksän vuoden vankeusrangaistuksen kavalluksesta.
Hän oli kavaltanut rahaa perhensä omistamasta yrityksestä, mikä oli tullut esille Taylorin murhan
tutkinnan aikana.
Selvästi Ashley tarvitsi rahaa johonkin ja oli valmis viemään sitä sekä perheenjäseniltään, että
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ystäviltään keinoja kaihtamattaa.
Puolustuksen mukaan maatilalla, jonnet Taylorin ruumis oli haudattu, oli hänen kuolemansen jälkeen
ollut ihmisiä lähes päivittäin,
eikä kukaan ollut huomannut tontille haudattua ruumista, vaikka hauta oli ollut melko matalaa, eikä
se ollut missään syrjäisessä paikassa.
Puolustuksen mukaan Ashley oli myös liian pieni kokoinen ja huono kuntoinen, pystyäkseen rahaa
maan tai muuten liikuttelemaan Taylorin ruumistaa.
Ashley oli vuosia aikaisemmin loukannut onnettomuudessa selkensä, eikä olisi puolustuksen mielestä
siksi pystynyt liikuttelemaan aikuisen ihmisen ruumistaa.
Lisäksi puolustus oli saanut selville, että se sementtiaohen, mitä Taylorin päälle oli kaadettu, oli
erilaista kuin se, mitä Ashleyin oli nähty ostavan rautakaupasta.
Puolustuksen mielestä valmiihistön piti ottaa huomioon myös se, että muillakin ihmisillä oli motiivi
surmata Taylor.
Heidän mielestään sekä Taylorin naisystävällä kasan ralla, että hänen eks aviomiehellään Jeffillä oli
motivitekoon.
Kasandra ja Taylor olivat riidelleet Taylorin mahdollisesta huumeiden käytöstä sekä siitä, että heidän
suhteensa alkuaikana Taylor oli jäänyt kiinnissalla suhteesta toiseen naisen.
Puolustuksen mukaan Jeffillä sen sijaan olisi syy surmata Taylor, koska tämä oli varastanut rahaa,
jonka Jeff katsoi kuuluvan itselleen.
Syyttäjä esitteli oikeudenkäynnissä mielenkiintoista uutta tietoa, kun kolme Ashleyin ystävää todisti
tätä vastaan kertoa enää, mitä Ashley oli puhunut heille Tayloristä ja heidän ystävyys suhteestaan.
Ashley oli sanonut ystävilleen, että Taylor ei ollut hyvä ihminen ja että maailma olisi parempi paikka
ilman Tayloria.
Hän oli myös päivää ennen Taylorin katoamista kertonut suoraan ainakin kahdelle ystävälleen
miettivänsä Taylorin surmaamista.
En löytänyt mitään tietoa siitä, miksi nämä ystävät eivät otaneet yhteyttä poliiseihin edes siinä
vaiheessa, kun Taylor oli ilmoitettu kadonneeksi.
Ystävät kertoivat, että Taylorin katoamista edeltävänä päivänä Ashley oli ostanut paikalliselta
strippiklubilta kokainia ja sanonut aikuvansa laittaa sen Taylorin oluen seuraavana päivänä.
Ashleyin toiveena oli, että Taylor menehtyisi tähän yhdistelmään.
Taylorin murha päivän iltanaa yksinäistä ystävistä oli kysynyt, oliko Ashley antanut Taylorille olutta
ja kokainia sekaisin?
Ashley vastasi myöntävästi, mutta kertoi, että Taylor oli sylkennyt oluen pois suustaan, koska se oli
maistunut kitkerältää.
Tuolloin Ashley ei ollut kertonut ystävilleen mitään Taylorin ampumisesta ja maatilalle
hautaamisesta, mutta ystäviin mukaan tämä oli aikaisemmin Taylorin murha suunnitelassa sanonut,
että voisi vaikka ampua Taylorin.
Myös se Brandon-niminen mies, jonka kanssa Ashleyilla oli ollut suhde, todisti oikeudessaan kertoi,
että Ashley oli antanut hänelle rahaa ja ostannut hänelle asioita heidän suhteensa aikana.
Yksinäistä ostoksista oli esimerkiksi 30 000 dollarin arvoinen vene.
Hän myös kertoi, että kun Taylor oli kateissa, Ashley oli kerran sanonut hänelle, ettei sitä mää
löydetä enää koskaan.
Puolustus oli aloitus puheenvuorossaan yrittänyt vedota siihen, että Ashley ei 8 vuotta aikaisemmin
saamansa selkevamman takia pystynyt siirtämään Taylorin ruumistaa.
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Syyttäjä kuitenkin kyseenalaisti tämän ja esitti oikeudessa esimerkiksi valokuvia, missä Ashley oli
valtamassa, ratsastamassa ja sukeltamassa onnettomuuden jälkeen.
Selvästi hän pystyi urheilemaan ja liikkumaan, vaikka tietenkään mikään näistä kuvista ei vielä
todistanut sitä, että Ashley pystyi myös nostelevaan painovia asioita.
Syyttäjä otti myös esille sen, että Taylorin ruumis löytyi Ashleyin perheen omistamalta tontilta.
Olisi erittäin outo- ja epätodennäköistä, jos Taylor olisi löydetty sieltä murhattuna niin, että
Ashleyilla ei ollut mitään tekemistä murhan kanssa.
Varsinkin, kun hän oli todistettavasti ollut Taylorin kanssa tämän kuolin päivänä.
Oikeudenkäyntikesti yhteensä viisi päivää ja sitä jouduttiin kiirehtimään, koska Floridan osa valtioita
lähestyi hirmumyrsky, jonka odotettiin aiheuttavan paljon tuhoa ja erittäin vaikeita saa olosuhteita.
Varmasti kaikki, mitä oikeudenkäynnissä haluttiin käsitellä saatiin käsiteltyä, mutta monessa
lähteissä mainittiin, että oikeuden kanssa jouduttiin kiirehtimään.
Mitä se ikinä tarkoittaa kaan?
Valmiihistöltä kesti vain neljä tuntia todeta Ashley syylliseksi ensimmäisen asteen murhaan.
Myöhemmin hän sai teostaan rangaisdukseksi elinkautisen vankeusrangaisdukseen.
Ashley ei puhunut mitään oikeudenkäynnissä, eikä myöskään käsittelyssä, jossa hänelle määrättiin
elinkautinen vankeusrangaisduus. Myöhemmin hän yritti valittaa tuomiastaan, mutta valitus ei
mennyt läpi.
Moneet Ashleyin perheenjäsenet ovat edelleen hänen puolellaan ja kokevat, että tuomio tuli liian
heppoisten todisteiden perusteella.
Erikoista kyllä Ashley ja hänen puolustuksensa eivät yrittäneet valittaa tuomiosta tästä syystä, vaan
siksi, että oikeudenkäynnin aikana valmiihiste oli nähnyt Ashleyista kuvan, jossahan poseerasi aseen
kanssa.
Puolustuksen mielestä tämä oli saattanut luoda tietynlaista kuvaa Ashleyista ja auttanut
valmiihistöpäätöksenteossa, vaikka kuva ei ollut virallinen todiste.
Ashley ei kuitenkaan saanut uutta oikeudenkäyntiä, vaan vanha tuomio jäi voimaan.
Tässä oli kaikki, mitä minulla oli tällä kertaa kerrottavana. Toivottavasti tykkäsit kuunnella.
Mulla voi laittaa sähköpostia jakson kuvauksessa näkyvään osoitteeseen, sieltä löytyy myös
podcastin Instagrama.
Kiitos, kun kuuntelit. Ensi kerralla ollaan jonkun toiseen tapauksen jäljillä.
Kuntelit podmiin premium-podcastia.
Mä haluatko löytää lisää samankaltaisia podeja tai vaikka ihan uusia tuttavuuksia.
Lata podmiin sovellus AppStoresta tai Google Playsta.
Ja saat kokeilla palvelua kaksi viikkoa ilmaiseksi.
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